年  月  日

   (宛先)野田市長

市営住宅    団地   号

入居者氏名        印

市 営 住 宅 模 様 替 等 承 認 申 請 書

  市営住宅の模様替等を行いたいので、野田市営住宅の設置及び管理に関する条例施行

規則第18条第1項の規定により、下記のとおり申請します。

  なお、退去の際は私の責任において原状に復し、また、模様替等に関連して市に損害

を与えたときは市長が定める損害額を賠償することを誓約します。

記

 1 模様替等をする住宅の名称及び番号

   市営住宅     団地     号

 2 模様替等の内容

 3 申請理由

 4 施工業者所在地及び名称

 5 添付書類  工事の図面等